
Informacje dla rodziców – przypomnienie



Aktualne informacje dotyczące egzaminu maturalnego znajdują się na stronie szkoły
w zakładce dla ucznia – matura . 

Proszę śledzić na bieżąco podawane tam informacje, bo mogą być zmiany

http://www.lo10.wroc.pl/2021/08/31/matura-2022/


http://www.lo10.wroc.pl/2021/08/31/matura-2022/


Pozostała część harmonogramu dostępna jest m.in. na stronie szkoły. 

Zdający powinni przyjść do szkoły, w której zdają egzamin,  
30 min przed planowaną godzina rozpoczęcia egzaminu. 

Zdający wchodzi na egzamin z dokumentem tożsamości ze zdjęciem, 0,5l butelką wody, 
długopisem/piórem z czarnym atramentem i przyborami pomocniczymi 

wymienionymi w komunikacie dyrektora CKE. 
Szkoła zapewnia tylko słownik ortograficzny oraz słownik poprawnej polszczyzny 

– nie mniej niż 1 na 25 osób na egzamin z języka polskiego oraz stosowne karty wzorów 
na egzamin z matematyki, fizyki, chemii i biologii.



Informacje o egzaminie maturalnym dla uczniów o specjalnych potrzebach 
edukacyjnych

Dostosowanie warunków egzaminu mogło nastąpić na podstawie:

➢ orzeczenia o niepełnosprawności,

➢ orzeczenia o nauczaniu indywidualnym,

➢ zaświadczenia lekarskiego o chorobie przewlekłej,

➢ opinii poradni o dysleksji/dyskalkulii/…...

Przypominamy, że 

opinia o dysleksji/dyskalkulii/ …. nie uprawnia do wydłużenia czasu trwania 
egzaminu ani nie uprawnia do nieprzenoszenia odpowiedzi. 



Fragment Informacji o sposobie organizacji….maturalnego 

https://cke.gov.pl/egzamin-maturalny/egzamin-w-nowej-formule/komunikaty-i-informacje/
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Ogłoszenie wyników egzaminu maturalnego – 5 lipca 2022 roku. 
Zdający osobiście odbiera świadectwo maturalne, 

rodzic może odebrać świadectwo po przedstawieniu pisemnego upoważnienia
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Pod koniec marca odbędzie się konferencja dedykowana dyrektorom szkół

organizowana przez Okręgową Komisję Egzaminacyjną we Wrocławiu w czasie której

zostaną podane doprecyzowane informacje dotyczące egzaminu maturalnego, liczymy

m.in. na informacje o obowiązujących w czasie matur zasadach sanitarnych.

Planujemy do 22 kwietnia zapoznać z nimi uczniów w czasie zajęć z wychowawcą

a Rodziców poinformujemy poprzez podanie ich na stronie szkoły.

Szczegółowe informacje dotyczące przebiegu egzaminu w tym załączniki/ formularze
o których mowa powyżej dostępne są na stronie:
CKE - https://cke.gov.pl/egzamin-maturalny/egzamin-w-nowej-formule/komunikaty-i-informacje/
OKE - https://oke.wroc.pl/egzamin-maturalny-informacje-dla-zdajacych/
Szkoły - http://www.lo10.wroc.pl/category/matura/

Powodzenia! 
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